parte actora respecto de las liquidaciones practicadas por la parte

demandada Banco Patagonia, y;

ANTECEDENTES:

Que en fecha 24 de octubre de 2025, la parte demandada acredita el

depósito en las presentes actuaciones, de la suma total de PESOS DOS

MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA Y CUATRO CON 70/100 ($ 2.325.354,70) en pago de los

siguientes conceptos: daño directo, moral y punitivo con intereses $

1.597.295,76, honorarios letrado del actor $ 399,323,94, aportes CF letrado

del actor $ 19.966,19, IVA letrado del actor $ 83.858,02, honorarios letrado

del actor (alzada) $ 154.254,45, aportes a CF letrado del actor (alzada) $